
 

 

UCHWAŁA NR XIX/238/20 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, 

poz. 713 i 1378) i art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 8691)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/143/19 Rady Miejskiej Kościana z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 87.606,85 zł, tj.  do  kwoty 

138.326.042,27 zł, z tego na: 

- dochody bieżące w kwocie  120.128.483,44 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  18.197.558,83 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Miejskiej Kościan. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) Paragraf 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze 

środków budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

w kwocie 12.548.849,52 zł.”; 

4) W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 87.606,85 zł, tj. do kwoty 

144.993.694,12 zł,  z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie  119.121.443,64 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie  25.872.250,48 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały przedstawiający wydatki budżetu Gminy Miejskiej Kościan. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Paragraf 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 

terytorialnego w wysokości 15.556.142,17 zł.”; 

 
1) oraz Dz.U. z 2018 r. poz.2245, z 2019 r. poz. 1622,1649 i 2020, z 2020 r. poz.284, 374, 568, 695,1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 10074



7) Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały przedstawiający zadania majątkowe. Treść załącznika po dokonanej 

zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały przedstawiający dotacje podmiotowe z budżetu Gminy Miejskiej 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 roku. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały przedstawiający dotacje celowe z budżetu Gminy Miejskiej 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 roku. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) Paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

643.809,01 zł oraz wydatki w kwocie 750.294,58 zł, przeznacza się na: 

1) realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w wysokości 368.430,58 zł wykonywanych przez Urząd Miejski Kościana oraz 344.664,00 zł 

wykonywanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Kościanie, 

2) realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 

37.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12.”; 

11) Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały przedstawiający dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 

6 do niniejszej uchwały; 

12) Ustala się rezerwę ogólną na kwotę 323.706,93 zł i rezerwę celową na inwestycję i zakupy inwestycyjne 

na kwotę 2.350.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z czym paragraf 

10 uchwały otrzymuje  brzmienie: 

„§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  323.706,93 zł, 

2) celową w wysokości  2.450.000,00 zł, z tego na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 100.000,00 zł, 

b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.350.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

(-) Dawid Olejniczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10074



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10074


		2020-12-28T11:34:47+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




